государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области
средняя общеобразовательная школа №6 города Жигулевска

городского округа Жигулевск Самарской области

ПРИКАЗ

от 08.08.2022 г.                                                                                   № 167-од

Об организации работы по профилактике детского дорожно –
транспортного травматизма государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области средней
общеобразовательной школы №6 города Жигулевска городского округа

Жигулевск Самарской области

С целью воспитания у школьников гражданственности, высокой общей
культуры, коллективизма, профессиональной ориентации, широкого
привлечения их к организации пропаганды безопасного поведения на
дорогах и улицах среди детей младшего, среднего и старшего возраста

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным по профилактике детского – дорожно

транспортного травматизма государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области средней

общеобразовательной школы №6 города Жигулевска городского

округа Жигулевск Самарской области заместителя директора по

воспитательной работе Е.С. Наумову.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СОШ № 6               А.Д. Бородулина

С приказом ознакомлен (а)          Е.С. Наумова

		2022-08-18T09:53:22+0400
	Директор Бородулина Анна Дмитриевна